2020 年 2 ⽉ 26 ⽇
お取引先様各位

株式会社パロマ

主要取扱品⽬ 在庫状況のご連絡

拝啓 春寒の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。⽇頃は格別のお引き⽴てに
あずかり、⼼より御礼申し上げます。

さて、現在新型コロナウイルス影響に係る影響につきまして多数お問い合わせを頂戴し
ております。現時点におきまして直接的な影響を受けてはおりませんが、今後流動的な情報
もありますので、主要品⽬における現在庫状況と⾒通しをご連絡させていただきます。⼀部
別要因における品薄商品につきましては納品までにお時間を頂いており、多⼤なご迷惑を
お掛けし⼤変申し訳ございません。1 ⽇も早くお届けできる様に鋭意努⼒を続けております
ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

■ビルトインコンロ

商品名 型式名 在庫状況 見通し
クレア PD-901WSシリーズ ○ 当面問題なし
アバンセ PD-291WST-60GQ ○ 当面問題なし
フェイシス PD-831WSTシリーズ ◎ 当面問題なし
フェイシス PD-821WSガラスシリーズ ◎ 当面問題なし
フェイシス PD-821WSハイパーガラスシリーズ ◎ 当面問題なし
ウィズナ PD-809WS-Cシリーズ ◎ 当面問題なし
ウィズナ PD-809WS-Gシリーズ ◎ 当面問題なし
ブリリオ PD-721WSシリーズ ◎ 当面問題なし
リプラ PD-509WSシリーズ ◎ 当面問題なし
シスト PD-200WSシリーズ ○ 当面問題なし
（ホーロー3口） PD-N34/ N36シリーズ ○ 当面問題なし
（ホーロー2口グリル有） PD-N200/ N202シリーズ ○ 当面問題なし
（ホーロー2口グリル無） PD-200/ 202シリーズ ○ 当面問題なし
（1口） PD-100Hシリーズ ○ 当面問題なし

■テーブルコンロ

■炊飯器

■温⽔機器

■⼩型湯沸器

⼤変お⼿数ですが、在庫状況は都度弊社営業所までご確認いただけますようお願い申し上
げます。

商品名 型式名 在庫状況 見通し
グランドシェフプレミアム PA-A96Wシリーズ ○ 当面問題なし
グランドシェフ PA-A95Wシリーズ ○ 当面問題なし
S-シリーズ PA-A64Wシリーズ ○ 当面問題なし
エブリシェフ PA-371WXAシリーズ ○ 当面問題なし
エブリシェフ PA-370Wシリーズ ○ 当面問題なし
あじわざ PA-S42BMA ○ 当面問題なし
（59cm片面ホーロー） PA-S42B ○ 当面問題なし
（56cm片面ホーロー） コンパクトシリーズ ○ 当面問題なし

商品名 型式名 在庫状況 見通し
炊きわざ PR-M18/ 09TR ○ 当面問題なし
炊きわざ PR-M18/ 09TV ○ 当面問題なし
（炊飯のみ） PR-18/ 09EF ○ 当面問題なし

商品名 型式名 在庫状況 見通し
風呂付給湯器エコジョーズ FH-Eシリーズ ○ 都度ご確認下さい
風呂付給湯器顕熱 FHシリーズ △ 都度ご確認下さい
給湯単機能機エコジョーズ PH-EMシリーズ △ 都度ご確認下さい
給湯単機能機顕熱 PH-シリーズ ◎ 当面問題なし
給湯単機能機FE/ FF PH-シリーズ ○ 当面問題なし

商品名 型式名 在庫状況 見通し
（元止、先止式） PH-5BV／5FV ○ 当面問題なし